中红外CaF2圆柱Rod
产品描述:
氟化钙（CaF2）是近红外分束器的优选材料选择。我们的CaF2具有最高的纯度，
质量和稠度，并且在所有SiO2材料中发现零O-H吸收。羟基带分束器衬底吸收常常限
制在近红外测量中的测量精度。我们用于CaF2分束器的Photon Pro涂层的带宽被优化以
覆盖所有近红外和大多数拉曼区域，包括斯托克斯和反斯托克斯。
产品特点:
高数值孔径，最佳收集效率

更多产品详情，欢迎登入网站：www.microphotons.cn
透射曲线图:
订购信息:
订购型号（需要提供加工直径以及圆柱长度最大90mm）
型号：MP-CAF2-D10-L80- 中红外抛光氟化钙 圆柱
单价：2800元/片  库存数量：0片
描述：
中红外抛光氟化钙 (CaF2) 圆柱
尺寸：直径10mm dia x 80mm（长度）
订购信息:
MIR-QCL- W□□□□ -☆-△-XX
W□□□□：Wavelength
5260: 5260nm
7400: 7400nm
☆ ：准直输出
1: 带
0: 不带
△：激光器类型
FP: QCL-FP
DFB: QCL-DFB
XX: 输出功率
010=10mw
100=100mw
更多产品详情，欢迎登入网站：www.microphotons.cn